
○入学年度別・学部別入学者数の推移

男子 217 - - - - - - - - - - 217

女子 350 - - - - - - - - - - 350

計 567 - - - - - - - - - - 567

男子 200 - - - - - - - - - - 200

女子 365 - - - - - - - - - - 365

計 565 - - - - - - - - - - 565

男子 201 117 - - - - - - - - - 318

女子 362 141 - - - - - - - - - 503

計 563 258 - - - - - - - - - 821

男子 180 118 - - - - - - - - - 298

女子 386 137 - - - - - - - - - 523

計 566 255 - - - - - - - - - 821

男子 188 136 - - - - - - - - - 324

女子 378 121 - - - - - - - - - 499

計 566 257 - - - - - - - - - 823

男子 195 123 - - - - - - - - - 318

女子 369 129 - - - - - - - - - 498

計 564 252 - - - - - - - - - 816

男子 208 115 - - - - - - - - - 323

女子 359 140 - - - - - - - - - 499

計 567 255 - - - - - - - - - 822

男子 239 122 - - - - - - - - - 361

女子 373 164 - - - - - - - - - 537

計 612 286 - - - - - - - - - 898

男子 227 134 - - - - - - - - - 361

女子 384 167 - - - - - - - - - 551

計 611 301 - - - - - - - - - 912

男子 247 146 - - - - - - - - - 393

女子 367 144 - - - - - - - - - 511

計 614 290 - - - - - - - - - 904

男子 273 117 87 - - - - - - 61 - 538

女子 342 162 105 - - - - - - 41 - 650

計 615 279 192 - - - - - - 102 - 1,188

男子 261 124 88 - - - - 49 - 57 - 579

女子 346 152 101 - - - - 115 - 45 - 759

計 607 276 189 - - - - 164 - 102 - 1,338

男子 246 80 97 - - - - 55 - 116 - 594

女子 358 121 84 - - - - 104 - 79 - 746

計 604 201 181 - - - - 159 - 195 - 1,340

男子 213 94 92 - - - - - 61 - 101 - 561

女子 377 98 79 - - - - - 98 - 101 - 753

計 590 192 171 - - - - - 159 - 202 - 1,314

男子 246 59 52 - - - - - 44 14 78 - 493

女子 364 108 66 - - - - - 115 88 86 - 827

計 610 167 118 - - - - - 159 102 164 - 1,320

男子 206 67 96 - - - - - 65 17 71 - 522

女子 401 117 127 - - - - - 100 85 102 - 932

計 607 184 223 - - - - - 165 102 173 - 1,454

男子 221 62 87 - - - - - 52 14 86 - 522

女子 392 127 111 - - - - - 107 89 91 - 917

計 613 189 198 - - - - - 159 103 177 - 1,439

男子 208 83 87 - - - - - 40 18 89 - 525

女子 407 102 110 - - - - - 122 84 102 - 927

計 615 185 197 - - - - - 162 102 191 - 1,452

男子 227 75 72 - - - - - 52 9 147 - 582

女子 387 111 125 - - - - - 114 94 179 - 1,010

計 614 186 197 - - - - - 166 103 326 - 1,592

男子 202 85 82 - - - - - 43 7 117 - 536

女子 399 98 115 - - - - - 117 96 160 - 985

計 601 183 197 - - - - - 160 103 277 - 1,521

男子 177 63 74 - - - - - 46 7 111 - 478

女子 424 104 123 - - - - - 139 91 180 - 1,061

計 601 167 197 - - - - - 185 98 291 - 1,539

男子 142 64 73 - 10 107 - - 43 16 77 - 532

女子 332 97 121 - 98 154 - - 130 90 172 - 1,194

計 474 161 194 - 108 261 - - 173 106 249 - 1,726

男子 183 47 79 83 12 90 - - 77 9 81 - 661

女子 352 91 115 57 95 164 - - 138 97 184 - 1,293

計 535 138 194 140 107 254 - - 215 106 265 - 1,954

男子 185 58 74 84 10 80 - 47 61 10 94 - 703

女子 341 78 120 56 99 175 - 76 140 95 158 - 1,338

計 526 136 194 140 109 255 - 123 201 105 252 - 2,041

男子 193 46 75 74 13 76 - 37 67 12 99 - 692

女子 364 97 111 66 99 183 - 93 150 107 158 - 1,428

計 557 143 186 140 112 259 - 130 217 119 257 - 2,120

男子 177 53 72 80 10 116 - 26 63 6 85 47 735

女子 381 97 110 60 98 196 - 98 153 99 156 84 1,532

計 558 150 182 140 108 312 - 124 216 105 241 131 2,267

成田看護学部

1997

1998

1999

2000

2006

1995

1996

2013

2014

2001

2002

2024年4月1日現在

入学年度 性別 保健医療学部 医療福祉学部 薬学部
小田原

保健医療学部
福岡看護学部

福岡
保健医療学部

計
成田

保健医療学部

2012

2017

2019

2003

2004

成田薬学部

2020

福岡薬学部

2018

赤坂心理・
ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ学部

2016

医学部

2005

2015

2007

2008

2009

2010

2011

入学者推移 1/2 国際医療福祉大学



成田看護学部入学年度 性別 保健医療学部 医療福祉学部 薬学部
小田原

保健医療学部
福岡看護学部

福岡
保健医療学部

計
成田

保健医療学部
成田薬学部 福岡薬学部

赤坂心理・
ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ学部

医学部

男子 176 47 78 84 8 122 - 35 66 75 37 728

女子 375 95 110 56 100 192 - 91 148 152 86 1,405

計 551 142 188 140 108 314 - 126 214 227 123 2,133

男子 188 49 73 86 11 115 - 30 61 66 44 723

女子 366 94 116 54 97 197 - 89 156 ※ 158 85 1,412

計 554 143 189 140 108 312 - 119 217 224 129 2,135

男子 201 53 63 82 8 108 - 30 75 73 36 729

女子 350 81 126 60 94 199 - 91 142 156 87 1,386

計 551 134 189 142 102 307 - 121 217 229 123 2,115

男子 177 48 67 72 14 110 44 32 60 65 25 714

女子 366 64 113 72 90 193 77 83 146 147 102 1,453

計 543 112 180 144 104 303 121 115 206 212 127 2,167

男子 225 32 63 83 10 112 34 38 69 53 41 760

女子 434 72 131 65 99 198 106 89 152 156 91 1,593

計 659 104 194 148 109 310 140 127 221 209 132 2,353

17,980 5,726 3,950 1,274 1,075 2,887 261 985 3,735 1,254 4,565 765 44,457

※福岡看護学部は2021年4月より福岡国際医療福祉大学へ移管いたしました。

2025

2022

2021

総計

2024

2023

入学者推移 2/2 国際医療福祉大学


