

○入学年度別・学部別入学者数の推移

2024年4月1日現在

入学年度	性別	保健医療学部	医療福祉学部	薬学部	医学部	成田看護学部	成田 保健医療学部	成田薬学部	赤坂心理・ マダメト学部	小田原 保健医療学部	福岡看護学部	福岡 保健医療学部	福岡薬学部	計	
1995	男子	217	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	217	
	女子	350	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	350	
	計	567	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	567	
1996	男子	200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	200	
	女子	365	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	365	
	計	565	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	565	
1997	男子	201	117	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	318	
	女子	362	141	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	503	
	計	563	258	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	821	
1998	男子	180	118	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	298	
	女子	386	137	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	523	
	計	566	255	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	821	
1999	男子	188	136	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	324	
	女子	378	121	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	499	
	計	566	257	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	823	
2000	男子	195	123	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	318	
	女子	369	129	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	498	
	計	564	252	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	816	
2001	男子	208	115	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	323	
	女子	359	140	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	499	
	計	567	255	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	822	
2002	男子	239	122	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	361	
	女子	373	164	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	537	
	計	612	286	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	898	
2003	男子	227	134	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	361	
	女子	384	167	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	551	
	計	611	301	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	912	
2004	男子	247	146	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	393	
	女子	367	144	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	511	
	計	614	290	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	904	
2005	男子	273	117	87	-	-	-	-	-	-	-	-	61	-	538
	女子	342	162	105	-	-	-	-	-	-	-	-	41	-	650
	計	615	279	192	-	-	-	-	-	-	-	-	102	-	1,188
2006	男子	261	124	88	-	-	-	-	-	-	49	-	57	-	579
	女子	346	152	101	-	-	-	-	-	115	-	45	-	759	
	計	607	276	189	-	-	-	-	-	164	-	102	-	1,338	
2007	男子	246	80	97	-	-	-	-	-	55	-	116	-	594	
	女子	358	121	84	-	-	-	-	-	104	-	79	-	746	
	計	604	201	181	-	-	-	-	-	159	-	195	-	1,340	
2008	男子	213	94	92	-	-	-	-	-	61	-	101	-	561	
	女子	377	98	79	-	-	-	-	-	98	-	101	-	753	
	計	590	192	171	-	-	-	-	-	159	-	202	-	1,314	
2009	男子	246	59	52	-	-	-	-	-	44	14	78	-	493	
	女子	364	108	66	-	-	-	-	-	115	88	86	-	827	
	計	610	167	118	-	-	-	-	-	159	102	164	-	1,320	
2010	男子	206	67	96	-	-	-	-	-	65	17	71	-	522	
	女子	401	117	127	-	-	-	-	-	100	85	102	-	932	
	計	607	184	223	-	-	-	-	-	165	102	173	-	1,454	
2011	男子	221	62	87	-	-	-	-	-	52	14	86	-	522	
	女子	392	127	111	-	-	-	-	-	107	89	91	-	917	
	計	613	189	198	-	-	-	-	-	159	103	177	-	1,439	
2012	男子	208	83	87	-	-	-	-	-	40	18	89	-	525	
	女子	407	102	110	-	-	-	-	-	122	84	102	-	927	
	計	615	185	197	-	-	-	-	-	162	102	191	-	1,452	
2013	男子	227	75	72	-	-	-	-	-	52	9	147	-	582	
	女子	387	111	125	-	-	-	-	-	114	94	179	-	1,010	
	計	614	186	197	-	-	-	-	-	166	103	326	-	1,592	
2014	男子	202	85	82	-	-	-	-	-	43	7	117	-	536	
	女子	399	98	115	-	-	-	-	-	117	96	160	-	985	
	計	601	183	197	-	-	-	-	-	160	103	277	-	1,521	
2015	男子	177	63	74	-	-	-	-	-	46	7	111	-	478	
	女子	424	104	123	-	-	-	-	-	139	91	180	-	1,061	
	計	601	167	197	-	-	-	-	-	185	98	291	-	1,539	
2016	男子	142	64	73	-	10	107	-	-	43	16	77	-	532	
	女子	332	97	121	-	98	154	-	-	130	90	172	-	1,194	
	計	474	161	194	-	108	261	-	-	173	106	249	-	1,726	
2017	男子	183	47	79	83	12	90	-	-	77	9	81	-	661	
	女子	352	91	115	57	95	164	-	-	138	97	184	-	1,293	
	計	535	138	194	140	107	254	-	-	215	106	265	-	1,954	
2018	男子	185	58	74	84	10	80	-	47	61	10	94	-	703	

入学年度	性別	保健医療学部	医療福祉学部	薬学部	医学部	成田看護学部	成田保健医療学部	成田薬学部	赤坂心理・ マネジメント学部	小田原 保健医療学部	福岡看護学部	福岡保健医療学部	福岡薬学部	計
2021	男子	176	47	78	84	8	122	-	35	66		75	37	728
	女子	375	95	110	56	100	192	-	91	148		152	86	1,405
	計	551	142	188	140	108	314	-	126	214		227	123	2,133
2022	男子	188	49	73	86	11	115	-	30	61		66	44	723
	女子	366	94	116	54	97	197	-	89	156	※	158	85	1,412
	計	554	143	189	140	108	312	-	119	217		224	129	2,135
2023	男子	201	53	63	82	8	108	-	30	75		73	36	729
	女子	350	81	126	60	94	199	-	91	142		156	87	1,386
	計	551	134	189	142	102	307	-	121	217		229	123	2,115
2024	男子	177	48	67	72	14	110	44	32	60		65	25	714
	女子	366	64	113	72	90	193	77	83	146		147	102	1,453
	計	543	112	180	144	104	303	121	115	206		212	127	2,167
2025	男子	225	32	63	83	10	112	34	38	69		53	41	760
	女子	434	72	131	65	99	198	106	89	152		156	91	1,593
	計	659	104	194	148	109	310	140	127	221		209	132	2,353
総計		17,980	5,726	3,950	1,274	1,075	2,887	261	985	3,735	1,254	4,565	765	44,457

※福岡看護学部は2021年4月より福岡国際医療福祉大学へ移管いたしました。